
Městský kamerový systém Jílové provozuje a spravuje město Jílové – Městská policie Jílové. 

Systém slouží k ochraně majetku města, bezpečnosti, zdraví a majetku osob na území města, jakož 

i ochraně veřejného pořádku a plnění dalších úkolů městské policie dle § 24b zák. č. 553/1991 Sb., 

o obecní policii, ve znění pozd. předpisů. 

Základní charakteristikou provozování a jeho využívání je jeho preventivní funkce, tj. vytváření 

bezpečných zón ve městě. Jednotlivé body systému (kamery) jsou umístěny v místech, kde se 

nejčastěji pohybují obyvatelé a návštěvníci města, kteří jsou při vstupu/vjezdu do uvedených 

prostor upozorněni na dohled kamer cedulkou s piktogramem kamery a uvedením správce. 

Městský kamerový systém se skládá z 16 venkovních kamerových bodů se záznamem a 2 vnitřních 

bodů pouze s náhledem bez záznamu. Kamery jsou v provozu v nepřetržitém režimu snímání, jenž 

je automaticky ukládán a přemazáván na zvláštním disku.    

 

Seznam kamerových bodů 

Areál Jílovského zámku (Mírové nám. 39, 407 01 Jílové)  

gloriet, zadní vchod do areálu parku  

pergoly, nádvoří, přední vchod do areálu parku  

nádvoří s kašnou, přední vchod do budovy zámku 

fotbalové hřiště, dětské hřiště 

zadní vchod do zámku  

terasy v parku  

vstupní hala (náhledová) 

 

Areál Sběrného dvoru Jílové (Modrá 107, ul. Nábřeží, 407 01 Jílové) 

vjezd do areálu 

areál 

 

Areál OMH, MP, JSDHO (Teplická 180, 407 01 Jílové) 

parkoviště před areálem 

hala před kancelářemi OMH 

areál OMH, MP a JSDHO 

vstupní chodba OMH a MP 

schodiště MP Jílové 

chodba MP Jílové 

přepážka MP Jílové 

 

Areál Městského úřadu Jílové (Mírové nám. 280, 407 01 Jílové) 

vstupní hala (náhledová) 

 

Osobní údaje jsou zpracovávány v souladu se zák. č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění pozd. 

předpisů, zák. č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a s 

Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.04.2016, o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES. V odůvodněných případech mohou být poskytnuty orgánům činným v trestním 

řízení, správním orgánům pro vedení přestupkového řízení, popř. jiným zainteresovaným 

subjektům pro naplnění účelu zpracování.  Další informace dle obecného nařízení o ochraně 

osobních údajů naleznete na https://www.mujilove.cz/ochrana-osobnich-udaju.  

 

https://www.mujilove.cz/ochrana-osobnich-udaju

